ТАБЛИЦЯ

чемпіонату України з шашок – 100 серед чоловіків   БЛИСКАВИЧНА ГРА
м. Івано-Франківськ








3 грудня 2011 року

	місце
	Прізвище та Ім’я
	область
	звання
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	ОЧКИ

	1
	Іванов Артем
	Дніпропетровська область
	мс
	12/2
	10/2
	6/2
	8/2
	2/1
	5/1
	4/1
	3/1
	7/2
	14

	2
	Ципес Леонід
	Харківська область
	мс
	9/1
	13/2
	4/1
	3/2
	1/1
	7/2
	5/1
	15/2
	8/2
	14

	3
	Кірзнер Ігор
	Запорізька область
	гр
	6/1
	9/1
	14/2
	2/0
	12/2
	10/2
	17/2
	1/1
	5/1
	12

	4
	Халін Олексій
	Харківська область
	мс
	15/1
	18/2
	2/1
	7/2
	5/1
	6/2
	1/1
	8/0
	12/2
	12

	5
	Осадчук Володимир
	Житомирська область
	мс
	17/2
	7/0
	19/2
	9/2
	4/1
	1/1
	2/1
	13/2
	3/1
	12

	6
	Бобков Юрій
	Запорізька область
	мс
	3/1
	11/2
	1/0
	19/2
	10/1
	4/0
	12/1
	20/2
	16/2
	11

	7
	Пікіняр Василь
	Вінницька область
	км
	22/2
	5/2
	8/1
	4/0
	15/2
	2/0
	16/2
	11/1
	1/0
	10

	8
	Мариненко Дмитро
	Вінницька область
	мс
	16/2
	14/2
	7/1
	1/0
	17/1
	11/1
	15/1
	4/2
	2/0
	10

	9
	Токмаков Ілля
	Донецька область
	мс
	2/1
	3/1
	16/2
	5/0
	14/1
	12/0
	21/2
	17/2
	11/1
	10

	10
	Тимофеєв Юрій
	Київ
	мс
	20/2
	1/0
	12/1
	13/2
	6/1
	3/0
	11/0
	22/2
	15/2
	10

	11
	Оприщенко Максим
	Запорізька область
	мс
	13/1
	6/0
	18/2
	15/0
	21/2
	8/1
	10/2
	7/1
	9/1
	10

	12
	Бутляр Іван
	Львівська область
	мс
	1/0
	20/2
	10/1
	17/1
	3/0
	9/2
	6/1
	14/2
	4/0
	9

	13
	Бобков Єгор
	Запорізька область
	1
	11/1
	2/0
	21/2
	10/0
	18/2
	15/0
	22/2
	5/0
	19/2
	9

	14
	Кучеренко Денис
	Запорізька область
	км
	21/2
	8/0
	3/0
	16/2
	9/1
	17/0
	18/2
	12/0
	22/2
	9

	15
	Іткін Леонід
	Рівненська область
	мс
	4/1
	19/1
	17/1
	11/2
	7/0
	13/2
	8/1
	2/0
	10/0
	8

	16
	Шевчук Олег
	Запорізька область
	км
	8/0
	21/2
	9/0
	14/0
	20/2
	19/2
	7/0
	18/2
	6/0
	8

	17
	Вознічка Володимир
	Львівська область
	мс
	5/0
	22/2
	15/1
	12/1
	8/1
	14/2
	3/0
	9/0
	20/0
	7

	18
	Компанець Сергій
	Київ
	км
	19/1
	4/0
	11/0
	20/2
	13/0
	22/2
	14/0
	16/0
	21/2
	7

	19
	Турчин Тарас
	Тернопільська область
	км
	18/1
	15/1
	5/0
	6/0
	22/1
	16/0
	20/0
	21/2
	13/0
	5

	20
	Ящур Микола
	Рівненська область
	км
	10/0
	12/0
	22/1
	18/0
	16/0
	21/0
	19/2
	6/0
	17/2
	5

	21
	Славич Іван
	Львівська область
	1
	14/0
	16/0
	13/0
	22/2
	11/0
	20/2
	9/0
	19/0
	18/0
	4

	22
	Коваленко Володимир
	Київ
	1
	7/0
	17/0
	20/1
	21/0
	19/1
	18/0
	13/0
	10/0
	14/0
	2



Додатковий матч за перше місце    Іванов Артем  - Ципес Леонід    5 – 1
Головний суддя





Балтажи К.Г.
ТАБЛИЦЯ

чемпіонату України з шашок – 100 серед жінок
БЛИСКАВИЧНА ГРА

м. Івано-Франківськ









2 – 3 грудня 2011 року

	№
	Учасники
	місто
	звання
	1
	2
	3
	4
	
	5
	6
	Очки
	Місце

	1.
	Балтажи Ольга
	Івано-Франківська область
	гр
	[image: image1.bmp]
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	10
	II

	2.
	Литвиненко Людмила
	Запорізька область
	гр
	1
	[image: image2.bmp]
	1
	2
	2
	2
	2
	10
	I

	3
	Чебукіна Ірина 
	Харківська область
	мс
	0
	1
	[image: image3.bmp]
	1
	2
	2
	2
	8
	III

	
	Бєлая Вікторія
	Одеська область
	мс
	1
	0
	1
	[image: image4.bmp]
	1
	2
	2
	7
	IV

	5
	Дмитренко Ганна
	Запорізька область
	км
	0
	0
	0
	1
	[image: image5.bmp]
	1
	2
	4
	V

	6.
	Балтажи Анна
	Івано-Франківська область
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	[image: image6.bmp]
	2
	3
	VI

	7
	Балтажи Ірина
	Івано-Франківська область
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	[image: image7.bmp]
	0
	VII



Додатковий матч за перше місце    Балтажи Ольга - Литвиненко Людмила      2 – 4
Головний суддя




Балтажи К.Г.

